
HUBUNGAN KARAKTERISTIK,
POLA KONSUMSI GARAM DAN
POLA MAKAN DENGAN KADAR
EKSKRESI IODIUM URIN (EIU)
PADA IBU HAMIL DI JEPARA,

JAWA TENGAH
by Aras Utami

Submission date: 12-May-2022 01:47PM (UTC+0700)
Submission ID: 1834451171
File name: RIN_EIU_PADA_IBU_HAMIL_DI_JEPARA,_JAWA_TENGAH_-_Fairuz_Zulfa.pdf (369.78K)
Word count: 4260
Character count: 23133



1

1

1

1

4

9

10

11 23

24
26

30

33

36

38

39



1

3

3

3

3

6

12

13

13

22

28

42



1

1

4

4

5

10

11

12

15

16

20

25

34

37



7



7

8



1

2

2

4

4

5

11

14

17

17

18

21

27

35

40



5

9

19

29

31

32

41





33%
SIMILARITY INDEX

31%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 9%

2 3%

3 3%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

HUBUNGAN KARAKTERISTIK, POLA KONSUMSI GARAM DAN
POLA MAKAN DENGAN KADAR EKSKRESI IODIUM URIN (EIU)
PADA IBU HAMIL DI JEPARA, JAWA TENGAH
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

academic-accelerator.com
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

jurnal.unimus.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Submitted to iGroup
Student Paper

Submitted to Universitas Airlangga



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Student Paper

docobook.com
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

journal.fkm.ui.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

Tira H. Skripsa, Audrey A. Unique, Donna
Hermawati. "Hubungan Pengetahuan dan
Tindakan Menjaga Kesehatan Gigi Mulut
dengan Keluhan Subyektif Permasalahan Gigi
Mulut pada Mahasiswa Kesehatan dan Non
Kesehatan", e-GiGi, 2021
Publication

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

www.beritaaktualislam.com
Internet Source



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

ar.scribd.com
Internet Source

ejournal.umm.ac.id
Internet Source

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet Source

Nur Aini. "The Effectiveness of Personality
Type And Associating Environment Toward
Adolescent Sexual Behavior In Junior High
School “XY” Malang City", Jurnal Ners dan
Kebidanan (Journal of Ners and Midwifery),
2016
Publication

ejournal.annurpurwodadi.ac.id
Internet Source

www.science.gov
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

journal.umy.ac.id
Internet Source

jurnal.ugm.ac.id
Internet Source



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

lib.unnes.ac.id
Internet Source

riss.or.kr
Internet Source

ejournal.kemsos.go.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

worldwidescience.org
Internet Source

Naintina Lisnawati, Irwan Haryanto.
"HUBUNGAN ASUPAN ZAT GIZI DENGAN
KOMPOSISI TUBUH REMAJA", Journal of
Holistic and Health Sciences, 2019
Publication

adoc.pub
Internet Source

ejournal2.litbang.kemkes.go.id
Internet Source

moam.info
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

www.semanticscholar.org
Internet Source



40 <1%

41 <1%

42 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Arum Dyah Ratnasari, I Made Alit Gunawan,
Abidillah Mursyid. "Hubungan antara
Kepatuhan Ibu Hamil Mengkonsumsi Tablet
Fe, Asupan Fe, Protein dan Vitamin C dengan
Kejadian Anemia di Puskesmas Kalasan",
JURNAL NUTRISIA, 2017
Publication

docplayer.info
Internet Source

I P.A. Wiraprasidi, Shirley E. Kawengian, Nelly
Mayulu. "Faktor-Faktor yang Berhubungan
dengan Kadar Hemoglobin pada Ibu Hamil di
Puskesmas Lolak", Jurnal e-Biomedik, 2017
Publication



FINAL GRADE

/0

HUBUNGAN KARAKTERISTIK, POLA KONSUMSI GARAM DAN
POLA MAKAN DENGAN KADAR EKSKRESI IODIUM URIN (EIU)
PADA IBU HAMIL DI JEPARA, JAWA TENGAH
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


